
  
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

 

DĖL PASTABŲ IR PASIŪLYMŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO ĮSAKYMO ,,DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSISKAITYMO UŽ JAI 

SKIRTŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ IR VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS FINANSUOJAMĄ REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLĄ TVARKOS 

NUSTATYMO“  PROJEKTUI 

 

 

2021 m. sausio 25 d. Nr. 51/10S – 1 

Telšiai  

   

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2021-01-14 raštą Nr. 

1D-251 „Dėl regiono plėtros tarybos atsiskaitymo už jai skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą 

ir valstybės biudžeto lėšomis finansuojamą regiono plėtros tarybos veiklą tvarkos projekto derinimo“ 

bei pagal kompetenciją išnagrinėjusi pateiktą derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

įsakymo ,,Dėl Regiono plėtros tarybos atsiskaitymo už jai skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą 

ir valstybės biudžeto lėšomis finansuojamą regiono plėtros tarybos veiklą tvarkos nustatymo“ 

projektą (toliau – Įsakymo projektas),  Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

Teikti pastabas ir pasiūlymus Įsakymo projektui (priedas –  1 lapas).  

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Antanas Černeckis 

  



Telšių regiono plėtros tarybos 2021-01-25  

sprendimo Nr.51/10S-1  

priedas  

 

 

 

PASTABA, PASIŪLYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ  

MINISTRO ĮSAKYMO  

,,DĖL REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSISKAITYMO UŽ JAI SKIRTŲ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ IR VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMĄ REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLĄ TVARKOS NUSTATYMO“ 

PROJEKTUI 

2021-01-25 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymas, pastaba 

1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymo ,,Dėl Regiono plėtros tarybos 

atsiskaitymo už jai skirtų valstybės biudžeto lėšų panaudojimą ir valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamą regiono plėtros tarybos veiklą tvarkos nustatymo“ projekte nurodyti 

informacijos teikimo būdai sukelia papildomą administracinę naštą.  

Siekiant paprastesnio ir mažesnę administracinę naštą sukuriančio buhalterinės apskaitos 

proceso, siūlome reikalaujamų finansinių ataskaitų teikimo dažnį sumažinti iki minimalaus 

lygio, būtino pagrindiniams teisės aktų tikslams pasiekti, t. y. nereikalauti ketvirtinių ir 

pusmetinių ataskaitų, o reikalauti tik metinių ataskaitų pateikimo. Atsisakius perteklinių 

ataskaitų, daugiau laiko liktų regioninei politikai įgyvendinti. 

 

____________________ 

 

 


